
Uchwała Nr 959/2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 1 października 2009r. 

w sprawie upoważnienia Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

do załatwiania spraw w imieniu Zarządu Powiatu 

Na podstawie art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 19, poz. 115; zmiana Dz. U. z 2007r. Nr 23, 
poz. 136, Nr 192, poz. 1381, Dz. U. z 2008r. Nr 54, poz. 326; Nr 218, poz. 
1391; Dz. U. z 2009r. Nr 19, poz. 101; Nr 19, poz. 100; Dz. U. z 2008r. Nr 227, 
poz. 1505; Dz. U. z 2009r. Nr 86, poz. 720), 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Pana Zbigniewa Burzyńskiego - Naczelnika Wydziału 
Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska do załatwiania 
spraw w imieniu Zarządu Powiatu, a w szczególności do wydawania decyzji 
administracyjnych w zakresie wynikającym z ustawy o drogach publicznych. 

§ 2. Upoważnienie udzielane jest na czas nieokreślony, aż do odwołania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

---:;;;;;;~ c q.-"~,--_,.e 

·····l.~'·-7l···· 
:':':"~fi:)/·i·r.'1·~L!· .. ,'" ... 

/'~ ! ]X}, 
.. ~ .... -' '"/Y7'1!IJI 

Członek Zarządu - Klemens Derach ( . . // t// I. {:;/ ... , .vvW te 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wice starosta - lvIarek Jarzębski 

Członek Zarządu - Jarosław Karliński 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 


